2014 年6 月2 日

 各 位

人事異動のお知らせ

2014 年7 月1 日付けにて、下記のとおり役員を含む人事異動を行います。

記

氏 名 現  任 新  任

関根 近子

執行役員常務

美容領域、ビューティークリエーション、

お客さま情報、国内ノン資生堂事業担当

株式会社ディシラ代表取締役社長

執行役員常務

美容領域、ビューティークリエーション、

お客さま情報、国内ノン資生堂事業担当

藤田 大輔
国内化粧品事業部

専門店部長
株式会社ディシラ代表取締役社長

木村 耕太郎

資生堂販売株式会社

中四国支社

企画統括部長

国内化粧品事業部

専門店部長

吉田 俊哲
資生堂麗源化粧品有限公司
経営管理本部長

上海ゾートス中信化粧品有限公司

董事兼総経理

高井 信之
資生堂オーストラリア代表取締役社長兼

資生堂ニュージーランド代表取締役社長
資生堂ニュージーランド代表取締役社長

廣藤 綾子
国際事業部
アジアパシフィック営業部

資生堂インドネシア代表取締役社長

 以  上

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役会長 前田 新造

（コード番号 4911 東証第1 部）

問合せ先

広報部長 斉藤 幸博

（TEL．03-3572-5111）